

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. objednatele: 2020-90/SOD-8
č. zhotovitele: TG 2020/CN 2170

na provedení prací na stavbě:

Rekonstrukce chodníku na ul. Proskovická

I. Smluvní strany

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

jednající podle článku 7 obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Statutu města Ostravy v platném znění:

Městským obvodem Stará Bělá

se sídlem Junácká 127, 724 00 Ostrava - Stará Bělá

zastoupeným starostou RNDr. Mojmírem Krejčíčkem

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 27-1645817389/0800

Osoby oprávněné za objednatele:

- k jednání ve věcech smluvních: RNDr. Mojmír Krejčíček, starosta MOB
- podpisu smlouvy a dodatků k ní: RNDr. Mojmír Krejčíček, starosta MOB
- k rozhodování ve věcech odsouhlasení fakturovaných částek, realizace a převzetí díla: RNDr. Mojmír Krejčíček, starosta MOB
- k rozhodování ve věcech technických: [REDAKCE]

a

Zhotovitel:

Hochbau, s.r.o.

Sídlo / místo podnikání:

Ostrava-Stará Bělá, Povětronní 1286/71, PSČ 724 00

Jednající / Zastoupený:

Ing. Tomáš Grygar, jednatel

Adresa pro doručování:

Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará Bělá

Bankovní spojení:

Oberbank AG, č.ú.: 2131103412/8040

IČ:

25857614

DIČ:

CZ25857614

Zapsaný v obchodním rejstříku u: Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22393

Osoby oprávněné za zhotovitele:

- k jednání ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Grygar, jednatel
- k podpisu smlouvy a dodatků k ní: Ing. Tomáš Grygar, jednatel
- k jednání ve věcech technických: [REDAKCE]
- k jednání ve věcech realizace a vedení stavebního deníku: [REDAKCE]
- ve věcech předání díla: Ing. Tomáš Grygar

uzavřeli v souladu s ustanovením § 2586 a následujících části IV, hlavy II dílu 8 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění tento

dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“):

II. Předmět smlouvy

Odstavec 1 se doplňuje o odrážky:

- Provedení prací dle požadavků SSMSK a.s.

III. Čas plnění

Článek se nemění.

IV. Cena díla, sleva s ceny díla a platební podmínky

Odstavec 1 se doplňuje:

Cena díla stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění se snižuje o částku 190.930,- Kč bez DPH a zvyšuje o částku 504.424,- Kč bez DPH.

Celková cena díla se zvyšuje o částku **313.494,- Kč bez DPH** a činí **2.356.441,10 Kč bez DPH**.

V. Ostatní ujednání

Článek se nemění.

VI. Závěrečná ujednání

Odstavec 4 se doplňuje o přílohy:

- 6) Ocenění skutečně provedených prací

O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě bylo rozhodnuto usnesením rady MOB Stará Bělá č. 0689/RMOB-SB/1822/36 ze dne 23. 11. 2020.

VII. Podpisy smluvních stran

Ve Staré Bělé dne: 24. 11. 2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:



RNDr. Mojmir Krejčíček
starosta MOB Stará Bělá



Ing. Tomáš Grygár
jednatel

Hochbau, s.r.o.

držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2014

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku
Pověřovací 1286/71, Ostrava-Stará Bělá, PSČ 724 00

Městský obvod Stará Bělá
Junácká 127
724 00 Ostrava-Stará Bělá

Vaše zn.: Zakázka: TG/2887/CN 2170 Vyřizuje: Grygarová/596 961 581 V Ostravě dne: 4.11.2020

Skutečně provedené práce
Akce: Rekonstrukce chodníku na ul. Proskovická
Místo: Stará Bělá

	MJ	Počet MJ	Cena/MJ	Celkem	meně práce	více práce
bourání, výkop vč. naložení	m3	240,00	540,00	129 600,00		
řezání AB krytu, tl. 15 cm	mb	342,00	150,00	51 300,00		
žulový obrubník KS3 dodávka + montáž (D+M)	mb	324,00	600,00	194 400,00		
žulový obrubník KS3 pokládka	mb	90,00	280,00	25 200,00		
žulový jednořádek D+M	mb	0,00	450,00	0,00	145 800,0	
betonový obrubník 5/25/100 D+M	mb	244,00	300,00	73 200,00	15 300,0	
skládky beton	t	179,31	250,00	44 827,50		
výkopek	t	326,40	250,00	81 600,00		
AB kryt	t	75,01	600,00	45 006,00		16 146,0
struska fr. 0-8, 0-32	t	384,00	350,00	134 400,00		
dlažba tl. 6 cm BEST-KLASIKO přírodní D+M	m2	722,00	420,00	303 240,00		
dlažba tl. 8 cm BEST-KLASIKO červená D+M	m2	220,00	520,00	114 400,00		
dlažba tl. 8 cm BEST-KLASIKO červená slepecká D+M	m2	18,00	650,00	11 700,00		
zastávkové obrubníky D+M	mb	18,00	3 000,00	54 000,00		
provizorní DZ	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00		
[REDACTED SECTION]						
demontáž zast. přístřešku	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00		
oprava oplocení	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00		
výšková úprava poklopu 600x600	ks	8,00	500,00	4 000,00		
doplnění AB krytu	mb	0,00	95,00	0,00	29 830,0	
zalití spár	mb	414,00	70,00	28 980,00		7 000,0
doprava	t	1 253,68	220,00	275 809,60		
D+M žulový dvouřádek (požadavek SSMSK)	mb	414,00	600,00	248 400,00		248 400,0
D+M obrubníková vtoková vpust vč. napojení	ks	6,00	11 000,00	66 000,00		66 000,0
AB kryt (požadavek SSMSK) frézování	m2	207,00	80,00	16 560,00		16 560,0
doprava frézy	kpl	2,00	3 400,00	6 800,00		6 800,0
ACO 11 S vč. dopravy	m2	207,00	514,00	106 398,00		106 398,0
JTÚ + kačírek	kpl	1,00	23 120,00	23 120,00		23 120,0
správní poplatek SSMSK	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00		9 000,0
VDZ (požadavek SSMSK)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00		5 000,0
Cena celkem bez DPH:				2 356 441,10	190 930,00	504 424,00
Rozdíl k SOD celkem bez DPH:				313 494,0		

Ing. Tomáš Grygar, 777 664 412
jednatel společnosti



